COMUNE DI FIANO ROMANO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2021 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Denominazione

Disavanzo di Amministrazione

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivita finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

3.439.614,40 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

4.296.822,10| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

172.700,91 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

7.909.137,41 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

7.909.137,41| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

309.417,76

14.464.313,17

(88.976,94)
16.105.799,50

2.872.829,43

(0,00)
8.178.137,13

0,00

(0,00)
0,00

9.671.566,68

(0,00)
9.672.109,51

6.330.000,00

(0,00)
6.330.000,00

3.076.674,00

(0,00)
3.507.667,14

36.415.383,28

(88.976,94)
43.793.713,28

36.724.801,04

(88.976,94)
43.793.713,28

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2021

154.708,88

14.272.376,74
(1.918.792,08)
(0,00)
17.528.854,84
5.668.477,00
(17.540,00)
(0,00)
9.785.299,10

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00
4.920.911,47
(0,00)

(0,00)
4.920.911,47

4.550.000,00
(0,00)

(0,00)
4.550.000,00
2.955.590,74
(2.750,00)
(0,00)
3.128.291,65

32.367.355,95
(1.939.082,08)

(0,00)
39.913.357,06
32.522.064,83
(1.939.082,08)

(0,00)
39.913.357,06

PREVISIONI
dell'anno 2022

154.708,88

13.466.856,05
(518.600,44)
(0,00)

1.240.000,00
(94.730,04)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

579.118,56
(0,00)
(0,00)

4.554.550,00
(0,00)
(0,00)

2.958.511,34
(0,00)
(0,00)

22.799.035,95
(613.330,48)
(0,00)

22.953.744,83
(613.330,48)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2023

154.708,88

13.521.843,23
(0,00)
(0,00)

1.240.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

590.052,14
(0,00)
(0,00)

4.577.322,75
(0,00)
(0,00)

2.973.303,90
(0,00)
(0,00)

22.902.522,02
(0,00)
(0,00)

23.057.230,90
(0,00)
(0,00)

Pag. 1




* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.



