

COMUNE DI FIANO ROMANO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2021 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Titolo	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio	Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				PREVISIONI dell'anno 2021	PREVISIONI dell'anno 2022	PREVISIONI dell'anno 2023
	Disavanzo di Amministrazione		309.417,76	154.708,88	154.708,88	154.708,88
Titolo1	Spese correnti	3.439.614,40	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	14.464.313,17 (88.976,94) 16.105.799,50	14.272.376,74 (1.918.792,08) (0,00) 17.528.854,84	13.466.856,05 (518.600,44) (0,00) (0,00)
Titolo2	Spese in conto capitale	4.296.822,10	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	2.872.829,43 (0,00) 8.178.137,13	5.668.477,00 (17.540,00) (0,00) 9.785.299,10	1.240.000,00 (94.730,04) (0,00) (0,00)
Titolo3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) (0,00)
Titolo4	Rimborso Prestiti	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	9.671.566,68 (0,00) 9.672.109,51	4.920.911,47 (0,00) (0,00) 4.920.911,47	579.118,56 (0,00) (0,00) 590.052,14
Titolo5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	6.330.000,00 (0,00) 6.330.000,00	4.550.000,00 (0,00) 4.550.000,00	4.554.550,00 (0,00) (0,00) 4.577.322,75
Titolo7	Uscite per conto terzi e partite di giro	172.700,91	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	3.076.674,00 (0,00) 3.507.667,14	2.955.590,74 (2.750,00) (0,00) 3.128.291,65	2.958.511,34 (0,00) (0,00) 2.973.303,90
	Totale Titoli	7.909.137,41	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	36.415.383,28 (88.976,94) 43.793.713,28	32.367.355,95 (1.939.082,08) 39.913.357,06	22.799.035,95 (613.330,48) (0,00) 22.902.522,02
	Totale Generale delle Spese	7.909.137,41	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	36.724.801,04 (88.976,94) 43.793.713,28	32.522.064,83 (1.939.082,08) 39.913.357,06	22.953.744,83 (613.330,48) (0,00) 23.057.230,90

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.